
1 
 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora atskaite 

par 2019. gada jūniju  

 

Kanceleja (informācija uz 25.06.2019.) 

Ar kancelejas nolikumu un darbinieku amata aprakstiem nesaistīts darbs: 

sagatavots Talsu novada pašvaldības 2018.gada publiskais pārskats. 

1. Reģistrēti saņemtie dokumenti – 635. 

2. Reģistrēti nosūtītie dokumenti – 460. 

3. Reģistrētas izziņas – 33. 

4. Reģistrētas pilnvaras – 6. 

5. Izsniegti lēmumi, izziņas, licencēšanas komisijas atļaujas – 40. 

6. Reģistrēti domes priekšsēdētāja rīkojumi – 8. 

7. Reģistrēti izpilddirektora rīkojumi – 28. 

8. Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli – 4. 

9. Būvvaldē reģistrētas būvniecības ieceres – 47. 

10. Būvvaldē reģistrēti nosūtāmie dokumenti – 11. 

11. Būvvaldē reģistrēti saņemti dokumenti – 7. 

12. Būvvaldē reģistrētas izziņas – 2. 

13. Tiešsaistē uz Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmu nodoti dati par noteikto vai mainīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 20  zemes 

vienībām. 

14. Reģistrēti pašvaldības lēmumi: 

14.1.Par zemes vienību sadalīšanu un apvienošanu – 5. 

14.2.Par zemes ierīcības projektu uzsākšanu un apstiprināšanu – 14. 

14.3.Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu bezstrīdu kārtībā – 9. 

14.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa labprātīgu izpildi – 5. 

14.5. Par nekustamo īpašumu nosaukumu un adrešu piešķiršanu – 8. 

15. Reģistrētas Nekustamā īpašuma nodaļas izziņas – 4. 

16.Talsu novada pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas līguma reģistrā reģistrēti 3 zemes 

nomas līgumi. 

17.Sagatavoti:  

17.1. Domes sēdes protokols – 1. 

17.2. Finanšu komitejas sēdes protokoli – 2. 

17.3. Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes protokols – 2. 

17.4. Tautsaimniecības komitejas sēdes protokols – 2. 

17.5. Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes protokoli – 2. 

Veikti citi uzdevumi saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Kancelejas nolikumu. 

 

Juridiskā nodaļa  

1. Izsludināti 8 iepirkumi 9. panta kārtībā, atklāti konkursi – 2. 

2. Sagatavoti Iepirkumu komisijas protokoli, vēstules un lēmumi pie jaunajiem un jau 

atvērtajiem iepirkumiem. 

3. Izsniegtas 50 atļaujas (tirdzniecības, pasākumu, nometņu utml.). 

4. Sagatavotas brīdinājuma vēstules parādniekiem. 

5. Sagatavoti 2 kapitāla daļu turētāja lēmumi. 

6. Sagatavoti patapinājuma, pakalpojumu, sadarbības līgumi, pilnvaras, laboti un saskaņoti citu 

darbinieku gatavotie līgumi; sagatavotas un nosūtītas brīdinājuma vēstules parādniekiem. 

7. Sagatavoti līgumi par pirmpirkumu tiesību izmantošanu uz TNP piederošajām zemes 

vienībām un vēstules par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.  



2 
 

8. Kopā sagatavoti 23 lēmumprojekti. 

9. Sagatavoti pieņemšanas-nodošanas akti un nostiprinājuma lūgumi zemesgrāmatai. 

10.Deklarētas un anulētas deklarētās dzīvesvietas personām, izsniegta 31 izziņa. 

 

Juridiskās nodaļas Personāla daļa (28.05.2019.–25.06.2019.)   

1. Personāla daļā sagatavoti, reģistrēti un apstrādāti 152 rīkojumi:  

1.1.  personāla jautājumos – 52 rīkojumi;  

1.2.  par atvaļinājumiem – 82 rīkojumi; 

1.3.  par iekšzemes komandējumiem un darba braucieniem – 18 rīkojumi. 

2. Saskaņā ar Darba likuma 97.pantu izdarītas izmaiņas 3 administrācijas darbinieku darba 

līguma nosacījumos.  

3. Nodibinātas darba tiesiskās attiecības ar Kultūras un sporta attīstības nodaļas Tūrisma 

informācijas daļas ceļojumu organizatoru un tūrisma informācijas konsultantu (uz noteiktu 

laiku, NVA projekts). 

4. Izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar 2 Komunālās nodaļas autobusu vadītājiem un 

Pašvaldības policijas inspektoru un apkopēju.  

5. 11 TNP centrālās administrācijas darbinieki un 5 iestāžu vadītāji ir piedalījušies ar 

profesionālo pilnveidošanos vai kvalifikācijas paaugstināšanu saistītos semināros vai kursos.  

6. Tiek sniegta informācija Kancelejai, Darba aizsardzības nodaļai un Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas speciālistiem par darbiniekiem, kuriem izdarītas izmaiņas darbinieku amata 

pienākumos vai nodibinātas/izbeigtas darba tiesiskās attiecības.   

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Teritorijas plānošana: 

1. Talsu novada Teritorijas plānojuma īstenošanas un ievērošanas uzraudzība zemes 

izmantošanas, sadalīšanas, apvienošanas un citu saimnieciskās darbības ieceru (būvniecības, 

apmežošanas, atmežošanas, sadales, robežu pārkārtošanas u.c.) atbilstības Teritorijas 

plānojumam izvērtēšana, konsultāciju sniegšana, apmeklētāji (12). 

2. Zemes ierīcības projektu izstrādes nepieciešamības izvērtēšana, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu izvērtēšana, saskaņošana (uzsākšana – 10, izvērtēšana – 7, saskaņošana – 7).  

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu izvērtēšana nekustamo īpašumu sadales procesā (5).  

4. Uzziņu par plānoto darbību atbilstību Talsu novada teritorijas plānojumam un Uzziņu par 

nekustamo īpašumu funkcionālo zonējumu sagatavošana (5). 

5. Atteikumu no pirmpirkuma tiesībām izvērtēšana, saskaņošana (13). 

6. Pašvaldības lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu/noteikšanu 

sagatavošana (1). 

7. Vēstuļu/atbilžu, saistītu ar teritorijas plānošanu, sagatavošana (1). 

8. 13.06.2019. apstiprināts tematiskais plānojums “Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāns 

2019.–2025.gadam”.  

9. Tematiskā plānojuma “Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāns 2019.–2025.gadam”  

dokumentācijas sagatavošana  ievietošanai  pašvaldības mājaslapā un TAPIS, ievietošana 

TAPIS. 

10.  13.06.2019. apstiprināts Talsu novada Attīstības programmas 2014.–2020.gadam 

3.pielikums “Investīciju plāns 2019.–2020.gadam”. 

 

Uzņēmējdarbības koordinators: 

1. Aktuālās informācijas sagatavošana un izsūtīšana novada uzņēmējiem un organizācijām. 

2. Talsu pilsētas svētku tirdzniecības pieteikuma anketu apstrāde – tirgotāju vietu plānošana,  

iesniegumu saskaņošana, jautājumu skaidrošana utml. 



3 
 

3. Darbs saistībā ar konkursu “Dari Talsu novadam” –  konsultācijas par pieteikumu 

sagatavošanu (iesniegšana līdz 28.jūnijam). Skaidrojošs darbs pie jautājuma par IN 

maksāšanu no līdzfinansējuma saņēmēja, kur piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums ir 

apliekams ienākums. 

4. Dalība Talsu rajona partnerības Padomes sēdē. 

 

Citi: 

1. Dalība RACA pašvaldību seminārā Alūksnē un Gulbenē. 

2. Dalība konkursa “Talsu bruncī ieaustie” komisijā, apmeklēti konkursa nominanti un izvērtēti 

rezultāti. 

3. Pārvalžu iesniegto projektu ideju vērtēšana saskaņā ar biedrības “Talsu partnerība” 

noteiktajiem kritērijiem, lai izvēlētos ne vairāk kā 3 projektu pieteikumus iesniegšanai 

LEADER programmā. 

 

Komunālā nodaļa 

 

N.p. 

k. 

Saņemtie uzdevumi  Paveiktais 

1.  
 

Saņemti 10 iesniegumi par koku 

ciršanu ārpus meža 

Zaļumsaimniecības komisijas izbraukumu sēde, 

sagatavoti 11 koku apsekošanas akti, izsniegtas 8 

atļaujas koku ciršanai ārpus meža (darbības 

saskaņotas ar Nacionālo kultūras mantojuma 

pārvaldi un Dabas aizsardzības pārvaldi). 

2.  Saņemts iesniegums par 

medījamo dzīvnieku 

nodarītajiem postījumiem 

lauksaimniecības zemē 

• Viens Talsu novada Medību koordinācijas 

komisijas postījumu apsekošanas reids. 

• Viena Talsu novada Medību koordinācijas 

komisijas sēde. 

• Sagatavots Talsu novada Medību 

koordinācijas komisijas lēmums. 

3.  Projekta “Jaunaudžu kopšana 

Talsu novada mežaudzēs” 

pieteikuma sagatavošana 

iesniegšanai LAD. 

Sagatavoti un Valsts meža dienestā iesniegti mežu 

apsaimniekošanas atbalsta pasākumu plāni. 

4.  Saņemta vēstule no AS “Latvijas 

valsts meži” ar lūgumu saskaņot 

atveramo vārtu izvietošanu un 

uzņēmuma īpašumā esošajiem 

ceļiem. 

 

Izskatīta informācija, sagatavota atbilde. 

5.  Talsu novada pašvaldības mežu 

saimnieciskās darbības plāna 

2020.–2025. sagatavošana  

 

Uzsākts darbs pie saimnieciskās darbības plāna 

sagatavošanas. 



4 
 

6.  Talsu novada pašvaldības 

ūdenstilpju pļaušana. 

Apzinātas ūdenstilpnes, sagatavota tehniskā 

specifikācija zemsliekšņa iepirkumam. 

7.  
Notikusi 1 Talsu novada 

dzīvokļu komisijas sēde 

Protokolētas sēdes un sagatavoti 67 

administratīvie akti. 

8. 
Pašvaldības pārstāvēšana 

dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs. 

 

Piedalīšanās 8 kopsapulcēs, pārstāvot Talsu 

novada pašvaldību kā dzīvokļa īpašnieku: 

• "Kalmes", Laidze; 

• “Niedres”, Laidze;  

• Lielā iela 1, Valdemārpils; 

• “Skaistkalni”, Tiņģere; 

• Stacijas iela 6, Valdemārpils; 

• Kalna iela 4, Jaunpagasts; 

• Raiņa iela 11, Stende; 

• “Rīti”, Balgales pagasts. 

9. 
Nodrošināts aktīvās 

nodarbinātības pasākums 

"Algoti pagaidu sabiedriskie 

darbi" Nr. 1APSD-37-2019. 

Noslēgti 9 līgumi par algotu pagaidu sabiedrisko 

darbu īstenošanu, sagatavotas atskaites un tabeles 

par īstenošanu, sagatavoti 4 rīkojumi par 

bezdarbnieku atbrīvošanu no projekta. 

10. 
Talsu Galvenās bibliotēkas 

būvniecība. 

Iknedēļas būvsapulču apmeklēšana. 

11. 
Kurināmā iepirkums 2020. 

gadam. 

Sagatavotas tehniskās specifikācijas granulu un 

malkas iepirkumiem. 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. Kārtējie nodaļas darbi saskaņā ar nolikumu. 

2. Pamatbudžeta un speciālā budžeta grozījumi. 

3. Atbilžu sagatavošana uz deputātu un dažādu organizāciju iesniegumiem. 

4. Risinājumu meklēšana projektiem, kuru īstenošanai nav iespējams saņemt aizņēmumus. 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

1. Sagatavoti lēmumi: 

1.1. par nekustamā īpašuma sadalīšanu, apvienošanu – 5; 

1.2. par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu – 9; 

1.3. par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu – 5; 

1.4. par nekustamā īpašuma nosaukumu un adreses piešķiršanu – 8. 

2. Uzsāktas piedziņas lietas – 18. 

3. Brīdinājumi par administratīvā akta piespiedu izpildi – 4. 

4. Atgādinājumi un brīdinājumi – 22. 

5. Izbeigtas piedziņas – 12. 

6. Atbildes uz zvērināto tiesu izpildītāju pieprasījumiem par nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu – 4. 

7. Izziņas par nekustamā īpašuma parādu – 4. 

8. Piedalīšanās mērniecībā – 4. 

9. Noslēgti nomas līgumi – 91. 



5 
 

10.Saskaņoti 12 apgrūtinājuma plāni. 

11.Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīdus kārtībā – 6. 

12.Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina programmā NINO: 

12.1. reģistrēti no SIA “Talsu namsaimnieks” atsūtītie īres līgumi; 

12.2. reģistrēti un aktualizēti jaunie zemes nomas līgumi; 

12.3. reģistrēti jauni nekustamā īpašuma nodokļa subjekti saskaņā ar Zemesgrāmatas 

datiem. 

13.No 27.05.2019 līdz 25.06.2019 iekasēts Nekustamā īpašuma nodoklis 69 609,61 EUR 

apmērā. 

14.Talsu novada pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas līguma reģistrā reģistrēti 3 zemes 

nomas līgumi. 

 

Sabiedrisko attiecību un marketinga nodaļa 

1. Izstrādāti Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr. 23 “Par Talsu novada simboliku” 

grozījumi. 

2. Organizēti konkursa “Talsu bruncī ieaustie” komisijas izbraukumi uz Laucienes, Balgales, 

Ķūļciema, Laidzes un Vandzenes pagastiem. 

3. Gatavošanās iedzīvotāju sapulcēm Ķūļciema, Balgales un Laucienes pagastā, kā arī dalība 

tajās. 

4. Jaunās Talsu novada pašvaldības mājaslapas palaišana testa režīmā (administrācijas 

darbiniekiem). 

5. Komandējums uz Turciju 19. Alānijas kultūras, mākslas un tūrisma festivālā no 14.–18. 

jūnijam; oficiālās delegācijas pavadīšana. 

6. Rakstu gatavošana, iesūtīto relīžu rediģēšana jūlija pašvaldības informatīvajam izdevumam 

“Talsu Novada Ziņas”. 

7. Jūlija pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” maketa gatavošana. 

8. Relīžu gatavošana medijiem.  

9. Sagatavotas atbildes uz mediju jautājumiem. 

 

Pašvaldības policija 

 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība Talsu novadā publisko pasākumu laikā: Raimonda Tiguļa 

brīvdabas koncertā, Līgo pasākumos novadā un Radošajā sētā, Talsos, Talsu Valsts ģimnāzijas 

un Talsu pamatskolas salidojumos.  

Pašvaldības policija piedalījusies Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu 

rīkotajās tikšanās ar iedzīvotājiem.   

Pašvaldības policijā: 

1. Sastādīti 17 administratīvo pārkāpumu protokoli. 

2. Sastādīti 15 administratīvo pārkāpumu protokoli-lēmumi par CSN pārkāpumiem. 

3. Uzsāktas 11 administratīvās lietvedības. 

4. Reģistrēti 10 iesniegumi. 

5. Elektroniskajā Notikumu žurnālā reģistrētas 154 informācijas. 

 

Talsu novada būvvalde 

 

Talsu novada būvvaldes pamatdarbības rādītāji, 2019. gada jūnijs 
 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 47 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  7 



6 
 

Kopā akceptēta un saskaņota   būvniecības 

dokumentācija 

37 

Izsniegtas būvatļaujas/ atzīme par būvdarbu 

uzsākšanas nosacījumu izpildi 

18 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 2 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta atzīme par 

būvdarbu pabeigšanu 

7 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 12 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

Nosūtāmie dokumenti 11 

Izziņas 2 

Atzinumi par būves pārbaudi 12 

Dalība darba grupas sanāksmēs, projektēšanas 

uzdevumu izstrādē, citas aktualitātes 

Izglītības iestāžu infrastruktūras 

uzlabošana 

Pašvaldības projektu izskatīšana, 

bibliotēkas apkārtnes labiekārtojuma 

risinājumi 

Par daudzdzīvokļu māju labiekārtojumu 

konkursu Talsu pilsētā 

Uzsākta saistošo noteikumu “Par 

nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu norādzīmju, 

ielu un māju norāžu, pašvaldības 

iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības 

objektu norādzīmju un daudzdzīvokļu 

māju un dzīvokļu numurzīmju 

izvietošanu Talsu novadā” izstrāde 

Pastāvīgi Būvatļauju sagatavošana, dokumentu 

izskatīšana un atzīmes par 

projektēšanas nosacījumu izpildi un 

būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpildi. 

Objektu pieņemšana ekspluatācijā, akta 

sagatavošana un apsekošana dabā 

Objektu dabā (jaunbūves, 

ekspluatācija) apsekošana, atzinuma 

par būves pārbaudi, brīdinājuma 

vēstules nesakārtotu būvju īpašniekiem 



7 
 

vai lietotājiem sagatavošana un 

nosūtīšana 

Izziņas par būves neesamību dabā 

VZD, par nepabeigtu būvniecību VZD 

un Zemesgrāmatai, par būvju lietošanas 

veidu VZD  

Rakšanas darbu atļaujas izsniegšana, 

atzīmes veikšana par veikto darbu 

pabeigšanu un ievadīšanu ĢEODATI 

sistēmā 

Būvniecības dokumentācijas 

izskatīšana būvvaldes sēdēs (iknedēļu 1 

x nedēļā) 

Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos 

Reklāmu, kas vērstas pret publisku 

vietu - reklāmu apsekojumi, kas 

saskaņotas 2009-2016. gadā un kurām 

beigušies atļauju termiņi 

 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Notikušas iknedēļas Kultūras un sporta attīstības nodaļas plānošanas sanāksmes: otrdienās 

plkst. 09.00 (04.06., 11.06., 18.06. un 25.06.). 

 

KULTŪRA 

 

PERIODA PRIORITĀTES PAVEIKTAIS 

Ārpasaules Mūzika Tiguļkalnā Pasākuma programmas saskaņošana. 

Pasākuma tehniskā apkalpošana un nepieciešamo 

lietu sagāde. 

Līgumu un finanšu dokumentu sagatavošana. 

Mākslinieku uzņemšana. 

Pasākuma norise Tiguļkalnā 01.06. 

Par Talsu novada kultūras centru 

atskaitīšanās kārtību (Kultūras centru 

klasifikācijas noteikumiem) 

Sagatavota atskaites veidlapa par organizētajiem 

pasākumiem saskaņā ar pasākumu plānu, pasākumu 

budžetiem – plānotajiem, faktiskajiem, pasākumu 

apmeklētāju skaitu. 

Kultūras centru vadītājiem uzdots iesniegt atskaiti 

līdz katra mēneša 10. datumam (sākot ar 

10.06.2019.). 



8 
 

Līdz 10.06. saņemtas 10 kultūras centru (Balgale, 

Ķūļciems, Laidze, Lībagi, Pastende, Stende, Talsi, 

Valdemārpils, Lube un Tiņģere, Vandzene, Virbi) 

atskaites. 

Talsu deju apriņķa deju kolektīvu 

kopmēģinājums  

Talsu koru apriņķa kopmēģinājums 

(Senioru koru svētki) 

Repertuārā saskaņošana ar deju apriņķa virsvadītāju 

R.Rešetinu. Organizēts kopmēģinājums 02.06. 

Repertuāra saskaņošana ar G.Ceplenieku.  

Organizēts kopmēģinājums 01.06. 

Sanāksmes 03.06.  – par Latvijas Senioru koru svētkiem (ar 

SIA “Talsu Namsaimnieks”). 

05.06. par Latvijas Senioru koru svētkiem (ar 

Dziesmu svētku darba grupu). 

Latvijas Senioru koru svētki Kartes un informācijas par ielu un laukumu 

slēgšanu pilsētā izstrāde un publicēšana. 

Publicitātes materiālu un ielūgumu sagatavošana. 

Līgumu un finanšu dokumentu sagatavošana. 

Vēstuļu sagatavošana un nosūtīšana. 

Ēdināšanas grafika Talsu skolās sagatavošana u.c. 

saimnieciski tehniskie darbi saskaņā norišu plānu. 

Tehniskā nodrošinājuma pasākumam sagāde. 

Svētku gājiena plānošana un norises nodrošināšana 

08.06. 

Pasākuma norise Talsu Sauleskalna estrādē 08.06. 

Pieņemšanas organizēšana un norise Talsu novada 

muzejā 08.06. 

Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu finansēšanas konkurss 

Pakalpojuma līgumu sagatavošana par atbalstīto 

projektu līdzfinansējumu. 

Vēstules projektu pieteicējiem (8), līgumu (7) 

sagatavošana un slēgšana. 

Kultūras un atpūtas norises novadā jūlijā Apkopota informācija publicēšanai 18.06. 

Atskaites Valsts Kultūrkapitāla fondam Iesniegtas atskaites par projektiem: 

Talsu Starptautiskais vokālās dziedāšanas konkurss; 

Latvijas Senioru koru svētki. 

Kurzemes Dzejas dienas Tikšanās ar dzejniekiem 26.06. 

9 pakalnu dzīvināšanas plāns Dalība sanāksmē 26.06. 



9 
 

Kurzemes novada Dziesmu svētki 

Liepājā 

Transporta nodrošinājums.  

Dalība pasākumā 29.06. 

Piedalās: pūtēju orķestris “Talsi”, sieviešu kori 

“Vaiva”, “Dīva” un “Balgale”, un Talsu 2.vsk. 

jauktais koris “Talsis”. 

Pašvaldību tikšanās 20.09. Pasākuma kultūras aktivitāšu plānošana. 

Sazināšanās ar māksliniekiem. 

Ikdienas darbība Notikušo konkursu u.c. pasākumu dokumentācija 

t.sk. budžeta tāmes. 

 

SPORTS 

 

PERIODA PRIORITĀTES PAVEIKTAIS 

Talsu novada Sporta spēles  Pasākuma plānošana un organizēšana. 

Tehniskā nodrošinājuma sagāde. 

Pasākuma norise 01.06. pie Talsu Sporta halles. 

Pasākumā piedalās 16 komandas. 

Dokumentu un lēmuma projekta par 

atbalstu spēkavīram D.Zāģerim virzīšana 

izskatīšanai domes sēdē 

IKS 03.06., FK 06.06., Domes sēde 13.06. 

Sanāksme par ēku un sporta būvju 

apsaimniekošanu Talsu pilsētā 

Tikšanās ar darba grupas locekļiem 12.06. 

Plāna izstrāde un veicamo darbu apkopojums. 

Tikšanās ar tehniskajiem darbiniekiem 25.06. 

Sporta namā. 

Latvijas pašvaldību sporta veterānu – 

senioru savienības 56. sporta spēles. 

Spēļu norise 15.06.-16.06. Salaspilī. 

Talsu novada čempionāts 

pludiņmakšķerēšanā 

 Norise 15.06. Talsu ezerā. 

Dokumentu un lēmuma projekta par 

atbalstu kanoe braucējam R.Akmenim 

virzīšana izskatīšanai domes sēdē 

IKS 17.06, FK 26.06., Domes sēde 27.06. 

Talsu pilsētas svētki Tikšanās ar sportistiem par dalību Talsu pilsētas 

svētku aktivitātēs – Nakts pastaigas sporta 

aktivitātes, Mītava Open čempionāta posms 

Sporta halles stadionā.  

Talsu Kristīgās vidusskolas bērnu un 

jauniešu nometne  

Nometnes norise 09.06.–21.06.; 29.06.–03.07. 

Sporta namā. 



10 
 

Sporta skolas audzēkņu – futbolistu 

treniņnometne Dursupē 

Nometnes norise 03.06.–06.06. Balgales Sporta un 

atpūtas centrā. 

Latvijas izlases treniņnometne florbolā 

sadarbībā ar Sporta skolu un florbola klubu 

“Talsi” 

Nometnes norise 26.06.–30.06. 

 
TŪRISMS 

 

PERIODA PRIORITĀTES PAVEIKTAIS 

Deviņu pakalnu norāžu uzstādīšana SIA „Revix” veic darbus. 

Tūrisma maršruta plānotāja izstrāde mājas lapai Saziņa ar izstrādātāju Edgaru Strodu, SIA 

„RedBird”. 

Latvijas etnogrāfiskā brīvdabas muzeja Amatnieku 

gadatirgus 1.-2.jūnijs 

Darbs Kurzemes stendā, Talsu novadu 

pārstāv Bibija Millersone. 

Jaunās mājas lapas Visittalsi izstrāde Sadarbībā ar SIA „Moonriver”. 

Konkurss „Talsu bruncī ieaustie” Darbs vērtēšanas komisijā, pārstāv Līva 

Dāvidsone. 

Kurzemes tūrisma asociācijas valdes sēde 05.06. Kuldīgā, pārstāv Līva Dāvidsone. 

Jauno darbinieku apmācība No 03.06. darbu sāk ceļojumu 

organizatore Arta Jākobsone un Krista 

Nātiņa. 

Jaunu tūrisma produktu izstrāde Talsu novadā Geocaching slēpņu apsekojums kopā ar 

jauno darbinieci Kristu Nātiņu 

Spāres vēstures maršruta izstrāde 

Sociālā tīkla Instagram lietošanas seminārs Kuldīgā Seminārs 11.06., pārstāv Arta Jākobsone. 

Ekskursiju vadīšana pilsētā Ekskursantu grupas vada Līva 

Dāvidsone. 

Talsu novada Tūrisma informācijas centra sociālo 

tīklu publicitātes plāns 

Plāna izstrāde kopā ar TIC darbiniekiem. 

Informācijas par Talsu novadu atjaunošana portālos 

Kurzeme.lv, Latvia.travel  

Informācijas sagatavošana un nosūtīšana 

ievietošanai portālos. 

Talsu novada tūrisma aktualitātes Talsu TV 

raidījumā „Kafijas pauze” 

Filmēšana 17.06., pārstāv Līva 

Dāvidsone. 

Talsu pilsētas svētki Dalība svētku norišu plānošanā un 

organizēšanā - Nakts pastaiga, Infopunkta 

organizēšana pie TIC, akcijas plānošana 

un organizēšana ar maršrutiem pilsētā. 



11 
 

Instagram kampaņa „TOP 9 Instagram vietas 

Talsos” 

Kampaņas izstrāde, sagatavošana un 

publicēšana Instagram kontā. 

Pašvaldību tikšanās 20.09. Pasākuma tūrisma maršrutu izstrāde un 

plānošana. 

 
Talsu novada Izglītības pārvalde 

1. Noticis valsts mācību priekšmetu olimpiāžu, skolēnu zinātniski pētniecisko darbu, 

profesionālās ievirzes, profesionālās izglītības iestāžu un interešu izglītības valsts konkursu 

un sporta sacensību Talsu novada laureātu godināšanas pasākums. Godināti ir 115 skolēni, 

66 pedagogi, 17 komandas/ kolektīvi. Naudas balvu kopējais apjoms: 23821,00 EUR 

2. Turpinās pirmsskolas izglītības iestāžu grupu komplektēšana, norīkojumu nosūtīšana. Darbs 

notiek vasaras režīmā. 

3. Notiek bērnu un jauniešu nometnes. 

4. Mācību jomu konsultanti piedalās mācībās. 

5. Notikuši noslēguma eksāmeni 9. un 12.klašu skolēniem; notikuši izlaidumi. 

6. Notikuši skolu salidojumi: Valdemārpils vidusskolas 70 gadu jubilejas salidojums 1.jūnijā, 

Talsu Valsts ģimnāzijas 100 gadu jubilejas salidojums 21.jūnijā, Talsu pamatskolas 100 

gadu salidojums 22.jūnijā. 

7. 28.jūnijā 12.klašu skolēni saņems sertifikātus par nokārtotajiem centralizētajiem 

eksāmeniem. 

8. Noticis Vislatvijas festivāls “Latvju bērni danci veda” (31.05.2019.) 

9. Turpinās darbs ESF SAM projektos: 

9.1. "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"; 

9.2. "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"; 

9.3. "Kompetenču pieeja mācību saturā"; 

9.4. “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”; 

9.5. “Skolas soma”. 

 

Talsu novada bāriņtiesa 

 

Pārskats par paveikto Talsu novada bāriņtiesā  

(29.05.2019.–25.06.2019.) 

1. Pieņemti lēmumi: 26 

1.1.      t.sk. par aizgādības tiesību pārtraukšanu  vai atjaunošanu 4 

1.2.            par aizgādņa iecelšanu, atlaišanu 3 

1.3.            par bērna mantas pārvaldību 2 

1.4.            par audžuģimeņu statusa piešķiršanu/izbeigšanu 6 

1.5.            par viesģimenes statusa piešķiršanu 1 

1.6.            par uzturēšanās ievietošanu/izbeigšanu institūcijās 2 

1.7.            par bērnu dzīvesvietas noteikšanu 1 

1.8.            par atļauju šķērsot LR robežu 3 

1.9.            par ievietošanu audžuģimenē 4 

2. Veiktas notariālās darbības 40 

3. Izskatīti iesniegumi 19 

4. Saņemta korespondence 137 

5. Sagatavotas atbildes un pieprasījumi 182 

6. Dalība tiesas sēdēs 6 

7. Notikušas bāriņtiesas sēdes 26 



12 
 

  7.1.            sagatavotie bāriņtiesas sēžu protokoli 26 

  7.2.            sagatavotie lēmuma projekti 22 

  7.3.            dalība citu bāriņtiesas locekļu/priekšsēdētāja vietnieku sēdēs 78 

 9. Veiktas pārrunas 69 

10. Veiktas dzīvesvietas pārbaudes 30 

11. Prasības pieteikumi tiesām 3 

12. Piedalīšanās starpinstitūciju darba grupās 2 

13. Piedalīšanās administratīvās komisijas sēdēs 3 
 

                                                                                                      

Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Uzstādīta strūklaka Talsu ezerā. 

2. Izvietotas gaismu dekorācijas Lielajā ielā un Jāņu dekorācijas pilsētā. 

3. No Lielās ielas uz Luterāņu baznīcu veikts kāpņu remonts (mainīti pakāpieni un pārbruģēti 

laukumiņi). 

4. Pabeigti darbi pie Talsu ezera avotiņa pārbūves un veikta apzaļumošana. 

5. Notiek gatavošanās Talsu pilsētas svētkiem.  

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde 

1. Veikti pļaušanas darbi pilsētā. 

2. Veikta kapu teritoriju sakopšana, pļaušana. 

3. Pilsētā veikti apzaļumošanas darbi. 

4. Organizēts Līgo pasākums Dupurkalna estrādē. 

5. Organizēts Valdemārpils kausa izcīņas volejbolā un strītbolā 2.posms. 

6. Organizēta Jaunjelgavas novada kultūras veicināšanas biedrības izstāde “Laika 

kaleidoskops” un Valdemārpils mūzikas un mākslas skolas bērnu darbu izstāde zīda 

apgleznošanā. 

Balgales pagasta pārvalde 

1. Veikti projektēšanas darbi Balgales pamatskolas apkures sistēmas izbūvei. 

2. Veikta cenu izpēte Balgales sporta zāles apkures katla pārveidošanai uz granulu kurināmo. 

3. Veikti Balgales pagasta teritorijas pļaušanas darbi. 

4. Notikusi Balgales pagasta pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Uz tilta pār Stendes upi Pastendē ir uzstādīts mobilais žogs. 

2. Organizēti pagasta svētku pasākumi Pastendē un Spārē. 

3. Aizvadīts Pastendes pamatskolas izlaiduma pasākums Pastendes kultūras namā. 

4. Veikta ceļmalu pļaušana visā pagasta teritorijā un pļaušana pagasta kapsētās. 

5. Greiderēti 17 km pagasta ceļu. 

6. Veikts kosmētiskais remonts Pastendes PII Ķipars. 

 

Īves pagasta pārvalde 

1. Tiek veikti pļaušanas darbi. 

2. Veikta kapu teritorijas sakopšana. 

3. Veikta Īves parka sakopšana. 

4. Organizēta lietišķās mākslas kolektīva “Tinga” izstāde. 



13 
 

5. Organizēts Līgo pasākums pie Tiņģeres pils. 

Ķūļciema pagasta pārvalde 

1. Notiek Ķūļciema feldšerpunkta telpu remontdarbi. 

2. Veikti Ķūļciema pagasta centra ielu apgaismojuma remontdarbi (uzstādītas 9 jaunas LED 

lampas). 

3. Veikti pļaušanas darbi Ķūļciema pagasta teritorijā. 

4. Notikusi Ķūļciema pagasta pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

 

Laidzes pagasta pārvalde 

1. Aizvadīti Laidzes pagasta svētki. 

2. Izsludināts iepirkums  pašvaldības autoceļa "Bedrīte-Magoņu iela" virsmas atjaunošanas 

darbiem. 

3. Veikti labiekārtošanas darbi pagasta teritorijā. 

 

 Laucienes pagasta pārvalde 

1. Notiek Laucienes PII "Bitīte" sanitārā mezgla remontdarbi (par prioritāšu līdzekļiem). 

2. Notiek Laucienes PII "Bitīte" teritorijas žoga nomaiņas darbi. 

3. Veikti pļaušanas darbi Laucienes pagasta teritorijā. 

4. Notikusi Laucienes pagasta pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

 

Lībagu pagasta pārvalde 

1. 1.jūnijā notika Lībagu pagasta svētki. 

2. 8.jūnijā norisinājās pasākums jaundzimušajiem "Tu mans saules kamolītis". 

3. “Talsu novada sporta spēlēs 2019”  Lībagu pagastam kopvērtējumā 3.vieta. 

4. Notikusi nodošana-pieņemšana ceļiem, kurus projekta "Kurzemes loks" ietvaros izmantojis 

SIA “Latvijas Energoceltnieks”. 

5. Bungu kapos turpinās kapličas būvniecības darbi. 

Lubes pagasta pārvalde 

1. Veikti pļaušanas darbi pagasta teritorijā. 

2. Veikta kapu teritoriju sakopšana 

3. Organizēts Līgo pasākums. 

 

Strazdes pagasta pārvalde 

1. Veikta gājēju celiņu seguma maiņa (uzlikts bruģītis) Strazdes parkā. 

2. Veikti stāva pārseguma un jumta remonta darbi "Aptiekas mājā". 

3. Appļautas ceļmalas. 

4. Veikta priežu audzes sakopšana pie "Zaļās saules". 

5. Noticis Ielīgošanas pasākums un gājēju celiņa atklāšanas pasākums. 

6. Turpinās zāles pļaušanas un teritorijas sakārtošanas darbi. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Aizvadīti Valdgales pagasta svētki. 

2. Noslēgts līgums pašvaldības autoceļa "Ozoli-Kukuri" remontdarbiem. 

3. Veikti labiekārtošanas darbi pagasta teritorijā. 

Vandzenes pagasta pārvalde 

1. “Rezidencē” kontroli veicis VUGD. 



14 
 

2. Veikta dūmvadu tīrīšana “Rezidencē”, dzīvojamajās mājās "Alusdarītava" un "Grodi". 

3. Veikti labiekārtošanas darbi pagasta centrā. 

4. Turpinās darbs pie malkas sagatavošanas. 

5. Turpinās darbs pie teritorijas pļaušanas. 

6. Uzņemta konkursa "Talsu bruncī ieaustie" komisija. 

7. Organizēta tikšanās ar speciālistiem par ūdens ņemšanas vietām Vandzenē. 

8. Ņemta dalība Talsu novada izglītības pārvaldes organizētajās sanāksmēs par skolēnu 

pārvadājumiem 2019./2020 m.g. 

9. Kopā ar SIA “Talsu ūdens”  pārstāvjiem veikta Vandzenes skolas NAI apsekošana. 

10. Veikti Vandzenes PII "Zīlītē" žoga labošanas darbi. 

11.Vandzenes pamatskolā uzsākts ģērbtuvju remonts. 

 

Virbu pagasta pārvalde 

1. Veikta pagasta asfaltēto ielu bedrīšu labošana.      

2. Ceļam “Zeltkalni-Draudziņi” noņemts nomaļu apaugums.                               

3. Veikti ikdienas darbi – zāles pļaušana, dobju laistīšana, ravēšana.   

4. Veikta pagasta ceļmalu appļaušana. 

5. 1.jūnijā notika pasākums “Man patīk dzīvot šajā miestā”. 

6. 21.jūnijā notika Vasaras saulgriežu svinēšanas pasākums “Atcel vārtus, Jāņu māte, nu nes 

zāles Jāņubērni”. 

 

 

Izpilddirektors                             M.Jaunvalks 

 


